
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Zabezpečovací ústředny / PERFECTA / Ovládání a dohled systému

MPT-350
DÁLKOVÝ OVLADAČ 

MPT–350 je ovladač
navržený pro ovládání systémů založených na ústřednách 
PERFECTA (modelů WRL a PERFECTA 64 M osazenou
modulem PERFECTA RF). Je podporován také zabezpečovacím
modulem MICRA a kontroléry INT–RX–S, MTX–300, 
VERSA–MCU. Komunikuje jednosměrně na 433 MHz a je
charakterizován dosahem až 400 m (v otevřeném prostoru). Má 5
tlačítek, kterým lze přiřadit až 6 funkcí. Díky tomu lze přiřadit tlačítkům
ovladače nejen funkce zastřežení a odstřežení, ale i jiné funkce.
Například, může ovládat zařízení připojená do systému (garážová
vrata, rolety, atd.), přivolat pomoc (tísňový poplach) atd. Tlačítka jsou
umístěná ve speciálních výklencích, které zabraňují náhodnému
stisku tlačítka. Ovladač je v estetickém a odolném krytu, který chrání
zařízení před tvrdými podmínkami prostředí.

podporován:
ústřednami PERFECTA 16–WRL, 
PERFECTA 32–WRL, PERFECTA–IP
32–WRL, PERFECTA–T 32–WRL , PERFECTA
64 M (osazenou modulem PERFECTA RF)
zabezpečovací modul MICRA (verze 3.03
nebo vyšší)
kontroléry: INT–RX–S (verze 1.04 nebo vyšší), 
MTX–300 (verze 1.01.002 nebo vyšší), 
VERSA–MCU (verze 1.04 nebo vyšší)
kontroléry: RK–1K, RK–2K, RK–4K, RK–4K SMA

rádiový signál z ovladače lze zopakovat přes
modul MRU–300
5 tlačítek s možností přiřazení různých funkcí
ergonomický kryt zabraňující náhodnému stisku tlačítka

TECHNICKÁ DATA
Rozměr krytu 38 x 78 x 16 mm
Rozsah pracovních teplot -10 °C...+55 °C
Hmotnost 30 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Pracovní frekvence 433,05 ÷ 434,79 MHz
Dosah bezdrátového signálu (v otevřeném prostoru) aždo400 m m
Baterie CR2032 3V
Třída prostředí dle EN50131-5 II

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/10208/RK–1K/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/10211/RK–2K/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/10212/RK–4K/
http://profesjonalni.satel.pl/cz/product/10213/RK–4K–SMA/
http://www.tcpdf.org

